
UCHWAŁA NR XV/418/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 19 listopada 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2007 rok”

Na podstawie art. 10 ust. 3 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U z 2005 r. Nr 179 poz. 1485, zm. z 2006 r. Nr 66 poz. 469, Nr 120 poz. 826, 
zm. z 2007 r. Nr 7 poz. 48, Nr 82 poz. 558); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/154/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 03 kwietnia 2007r w sprawie 
przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdzialania Narkomanii na 2007 rok” wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1, Dział 2 Podstawowe strategie programu oraz Dział 3 Zadania 
własne gminy otrzymują brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


